O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunek 

sytuacji finansowej lub ekonomicznej – znajdują się w sytuacji finansowej pozwalającej 

na zrealizowanie zamówienia: posiadają środki finansowe w wysokości co najmniej 

15.000.000zł (piętnaście milionów złotych) lub posiadają zdolność kredytową na tę 

kwotę. 

Z zastrzeżeniem uwagi zamieszczonej na końcu ust. 1, ocena spełnienia tego warunku 

nastąpi na podstawie złożonej przez Wykonawcę informacji z banku lub spółdzielczej 

kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków